INDICAÇÃO Nº
1710
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador, a realização de estudos e a determinação de providências no sentido de atender o Município de Olímpia – SP, com liberação de ambulâncias

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender o Município de Olímpia, que cuida com muito esmero da sua população, especialmente na área da saúde, que a cada dia se torna mais difícil a entrega desse serviço com qualidade para nossos munícipes.

Com um grande esforço o Escritório de Captação de Recursos – ECR no exercício de suas atribuições solicita os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar ambulâncias para esse município, sempre visando o bem estar comum do município de Olímpia.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 1132832 150513 1203